1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 07.11.2016 № 35

«О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных казенных

учреждений Востокского городского поселения»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 09 октября 2019 г. № 403

Настоящее решение разработано в соответствии с Трудовым кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом

Востокского городского поселения.

Статья 1

1. Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 07.11.2016 № 35 «О порядке и условиях оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений Востокского городского поселения»

следующие изменения:

1) Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему

решению;

2) Приложение 2 изложить в редакции Приложения 2 к настоящему

решению.

Статья 2

1. Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019

года.

3. Настоящее решение размещается на официальном сайте Востокского

городского поселения www.vostok-gp.ru в срок, установленный Уставом Востокского

городского поселения.

Глава Востокского

городского поселения                                                                           Т.Н. Курзина

«14» октября 2019 г.

№ 119

Дата обнародования «14» октября 2019 г. исх. № 1854

http://www.vostok-gp.ru/

  2

Приложение 1

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 14.10.2019 № 119

 «Приложение 1

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 07.11.2016г. № 35

РАЗМЕРЫ МИНИМАЛЬНЫХ ОКЛАДОВ

работников муниципальных казенных учреждений

Востокского городского поселения

№ п/п Наименование должностей (профессий),

отнесенных к квалификационным уровням

профессиональных квалификационных групп

Размеры

окладов,

рублей

1 2 3

Специалисты МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток

Должности работников культуры, искусства и кинематографии, не

включенные в профессиональные квалификационные группы

1.  Ведущий менеджер по культурно-массовому досугу 9853

2.  Менеджер по культурно-массовому досугу 1

категории

9405

3.  Менеджер по культурно-массовому досугу 2

категории

8957

4.  Менеджер по культурно-массовому досугу 8173

5.  Культорганизатор 1 категории 9405

6.  Культорганизатор 2 категории 8957

7.  Культорганизатор 8173

8.  Звукооператор 1 категории 8957

9.  Звукооператор 2 категории 8173

Профессиональная квалификационная группа «Должности руководящего

состава учреждений культуры, искусства и кинематографии»

1.  Руководитель клубного формирования 1 категории 9405

2.  Руководитель клубного формирования 2 категории 8957

3.  Руководитель клубного формирования 8173

Профессиональная квалификационная группа «Должности работников

культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»

4.  Ведущий библиотекарь 9853

5.  Библиотекарь 1 категории 9405

6.  Библиотекарь 2 категории 8957

7.  Библиотекарь 8173

Профессиональная квалификационная группа «Профессии рабочих культуры,

искусства и кинематографии первого уровня»

8.  Костюмер 6717

9.  Техник 7278

Специалисты МКУ «Административно-хозяйственное управление

Востокского городского поселения»

  3

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня»

1.  Бухгалтер

8957
2.  Специалист

3.  Специалист по закупкам

4.  Юрист

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности

служащих второго уровня»

5.  Мастер участка 7278

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня»

6.  Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту

здания

6717
7.  Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования

8.  Сторож (вахтер)

9.  Уборщик служебных помещений

  4

Приложение 2

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 14.10.2019 № 119

 «Приложение 2

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 07.11.2016г. № 35

РАЗМЕРЫ МИНИМАЛЬНЫХ ОКЛАДОВ

руководителей муниципальных казенных учреждений

№ п/п Наименование должностей (профессий) Размеры окладов,

рублей

1 2 3

1.  Директор   11195

2.  Заместитель директора, художественный

руководитель

10189

3.  Главный бухгалтер 10189